
Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.05

13.55

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.05

13.55

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.05

13.55

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.05

13.55

8.15

9.15

10.15

11.15

12.15

13.05

13.55

Argo Software s.r.l. 10/11/2023, 18:59:47

1A CAT

SCIENZE INTEGR. CHIM

REL.CATT. O ATT. ALT

SCIENZE INTEGR. FIS.

SC.INT(TERRA E BIOL)

GEOGRAFIA

STORIA CITT. E COST.

TEC.E TECN.RAPPR.GRA

TECNOLOGIE INFORM.

TECNOLOGIE INFORM.

LINGUA E LETT. ITAL.

SCIENZE MOTORIE SPOR

DIRITTO ED ECONOMIA

MATEMATICA

SC.INT(TERRA E BIOL)

MATEMATICA

MATEMATICA

INGLESE

INGLESE

SCIENZE MOTORIE SPOR

STORIA CITT. E COST.

LINGUA E LETT. ITAL.

LINGUA E LETT. ITAL.

MATEMATICA

TECNOLOGIE INFORM.

SCIENZE INTEGR. FIS.

SCIENZE INTEGR. CHIM

SCIENZE INTEGR. CHIM

TEC.E TECN.RAPPR.GRA

TEC.E TECN.RAPPR.GRA

LINGUA E LETT. ITAL.

SCIENZE INTEGR. FIS.

DIRITTO ED ECONOMIA

INGLESE

2A CAT

REL.CATT. O ATT. ALT

LINGUA E LETT. ITAL.

LINGUA E LETT. ITAL.

SCIENZE E TEC. APPL.
(ITG)

SCIENZE INTEGR. CHIM

TEC.E TECN.RAPPR.GRA

SCIENZE INTEGR. FIS.

SCIENZE INTEGR. FIS.

LINGUA E LETT. ITAL.

LINGUA E LETT. ITAL.

SCIENZE MOTORIE SPOR

DIRITTO ED ECONOMIA

MATEMATICA

SCIENZE INTEGR. CHIM

SCIENZE INTEGR. CHIM

STORIA CITT. E COST.

SCIENZE E TEC. APPL.
(ITG)

SCIENZE E TEC. APPL.
(ITG)

SCIENZE MOTORIE SPOR

MATEMATICA

MATEMATICA

INGLESE

INGLESE

STORIA CITT. E COST.

SC.INT(TERRA E BIOL)

SC.INT(TERRA E BIOL)

MATEMATICA

INGLESE

TEC.E TECN.RAPPR.GRA

TEC.E TECN.RAPPR.GRA

SCIENZE INTEGR. FIS.

DIRITTO ED ECONOMIA

4A CAT

MATEMATICA

MATEMATICA

TOPOGRAFIA

REL.CATT. O ATT. ALT

STORIA CITT. E COST.

ECONOMIA

ECONOMIA

PROGETTAZIONE COSTR.
IMP.

PROGETTAZIONE COSTR.
IMP.

SCIENZE MOTORIE SPOR

INGLESE

TOPOGRAFIA

TOPOGRAFIA

GEST. CANTIERE E SIC.
LUOG. LAV.

ECONOMIA

PROGETTAZIONE COSTR.
IMP.

PROGETTAZIONE COSTR.
IMP.

LINGUA E LETT. ITAL.

LINGUA E LETT. ITAL.

INGLESE

INGLESE

PROGETTAZIONE COSTR.
IMP.

SCIENZE MOTORIE SPOR

STORIA CITT. E COST.

COMPLEMENTI DI MATEM.

PROGETTAZIONE COSTR.
IMP.

POTENZIAMENTO/PCTO

POTENZIAMENTO/PCTO

TOPOGRAFIA

GEST. CANTIERE E SIC.
LUOG. LAV.

MATEMATICA

LINGUA E LETT. ITAL.

LINGUA E LETT. ITAL.

ECONOMIA

5A CAT

PROGETTAZIONE COSTR.
IMP.

PROGETTAZIONE COSTR.
IMP.

LINGUA E LETT. ITAL.

LINGUA E LETT. ITAL.

REL.CATT. O ATT. ALT

POTENZIAMENTO/PCTO

POTENZIAMENTO/PCTO

SCIENZE MOTORIE SPOR

LINGUA E LETT. ITAL.

GEST. CANTIERE E SIC.
LUOG. LAV.

ESTIMO

ESTIMO

INGLESE

PROGETTAZIONE COSTR.
IMP.

ESTIMO

ESTIMO

TOPOGRAFIA

TOPOGRAFIA

STORIA CITT. E COST.

GEST. CANTIERE E SIC.
LUOG. LAV.

SCIENZE MOTORIE SPOR

PROGETTAZIONE COSTR.
IMP.

PROGETTAZIONE COSTR.
IMP.

LINGUA E LETT. ITAL.

MATEMATICA

TOPOGRAFIA

TOPOGRAFIA

PROGETTAZIONE COSTR.
IMP.

PROGETTAZIONE COSTR.
IMP.

INGLESE

INGLESE

MATEMATICA

MATEMATICA

I.S. "DE SANCTIS-D'AGOSTINO" e "AMATUCCI" di Avellino

STORIA CITT. E COST.

sede corso in "COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO"


