## I.S. "DE SANCTIS-D'AGOSTINO" e "AMATUCCI" di Avellino sede corso in "COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO"

		14 OAT	04 O4T	44.047	54.047	
		1A CAT	2A CAT	4A CAT	5A CAT	
Lun	8.15	SCIENZE INTEGR. CHIM	REL.CATT. O ATT. ALT	MATEMATICA	PROGETTAZIONE COSTR. IMP.	
	9.15	REL.CATT. O ATT. ALT	LINGUA E LETT. ITAL.	MATEMATICA	PROGETTAZIONE COSTR.	
	10.15	SCIENZE INTEGR. FIS.	LINGUA E LETT. ITAL.	TOPOGRAFIA	LINGUA E LETT. ITAL.	
	11.15	SC.INT(TERRA E BIOL)	SCIENZE E TEC. APPL. (ITG)	REL.CATT. O ATT. ALT	LINGUA E LETT. ITAL.	
	12.15	GEOGRAFIA	SCIENZE INTEGR. CHIM	STORIA CITT. E COST.	REL.CATT. O ATT. ALT	
	13.05	STORIA CITT. E COST.	TEC.E TECN.RAPPR.GRA	ECONOMIA	POTENZIAMENTO/PCTO	
	13.55	TEC.E TECN.RAPPR.GRA		ECONOMIA	POTENZIAMENTO/PCTO	
Mar	8.15	TECNOLOGIE INFORM.	SCIENZE INTEGR. FIS.	PROGETTAZIONE COSTR.	SCIENZE MOTORIE SPOR	
	9.15	TECNOLOGIE INFORM.	SCIENZE INTEGR. FIS.	PROGETTAZIONE COSTR.	LINGUA E LETT. ITAL.	
	10.15	LINGUA E LETT. ITAL.	LINGUA E LETT. ITAL.	SCIENZE MOTORIE SPOR	GEST. CANTIERE E SIC. LUOG. LAV.	
	11.15	SCIENZE MOTORIE SPOR	LINGUA E LETT. ITAL.	INGLESE	STORIA CITT. E COST.	
	12.15	DIRITTO ED ECONOMIA	SCIENZE MOTORIE SPOR	TOPOGRAFIA	ESTIMO	
	13.05	MATEMATICA	DIRITTO ED ECONOMIA	TOPOGRAFIA	ESTIMO	
	13.55			GEST. CANTIERE E SIC. LUOG. LAV.	INGLESE	
Mer	8.15	SC.INT(TERRA E BIOL)	MATEMATICA	ECONOMIA	PROGETTAZIONE COSTR.	
	9.15	MATEMATICA	SCIENZE INTEGR. CHIM	PROGETTAZIONE COSTR. IMP.	ESTIMO	
	10.15	MATEMATICA	SCIENZE INTEGR. CHIM	PROGETTAZIONE COSTR. IMP.	ESTIMO	
	11.15	INGLESE	STORIA CITT. E COST.	LINGUA E LETT. ITAL.	TOPOGRAFIA	
	12.15	INGLESE	SCIENZE E TEC. APPL. (ITG)	LINGUA E LETT. ITAL.	TOPOGRAFIA	
	13.05	SCIENZE MOTORIE SPOR	SCIENZE E TEC. APPL. (ITG)	INGLESE	STORIA CITT. E COST.	
	13.55	STORIA CITT. E COST.	SCIENZE MOTORIE SPOR	INGLESE	GEST. CANTIERE E SIC. LUOG. LAV.	
Gio	8.15	LINGUA E LETT. ITAL.	MATEMATICA	PROGETTAZIONE COSTR. IMP.	SCIENZE MOTORIE SPOR	
	9.15	LINGUA E LETT. ITAL.	MATEMATICA	SCIENZE MOTORIE SPOR	PROGETTAZIONE COSTR.	
	10.15	MATEMATICA	INGLESE	STORIA CITT. E COST.	PROGETTAZIONE COSTR.	
	11.15	TECNOLOGIE INFORM.	INGLESE	COMPLEMENTI DI MATEM.	LINGUA E LETT. ITAL.	
	12.15	SCIENZE INTEGR. FIS.	STORIA CITT. E COST.	PROGETTAZIONE COSTR. IMP.	MATEMATICA	
	13.05	SCIENZE INTEGR. CHIM	SC.INT(TERRA E BIOL)	POTENZIAMENTO/PCTO	TOPOGRAFIA	
	13.55	SCIENZE INTEGR. CHIM	SC.INT(TERRA E BIOL)	POTENZIAMENTO/PCTO	TOPOGRAFIA	
Ven	8.15	TEC.E TECN.RAPPR.GRA	MATEMATICA	TOPOGRAFIA	PROGETTAZIONE COSTR.	
	9.15	TEC.E TECN.RAPPR.GRA	INGLESE	GEST. CANTIERE E SIC. LUOG. LAV.	PROGETTAZIONE COSTR.	
	10.15	LINGUA E LETT. ITAL.	TEC.E TECN.RAPPR.GRA	MATEMATICA	INGLESE	
	11.15	SCIENZE INTEGR. FIS.	TEC.E TECN.RAPPR.GRA	LINGUA E LETT. ITAL.	INGLESE	
	12.15	DIRITTO ED ECONOMIA	SCIENZE INTEGR. FIS.	LINGUA E LETT. ITAL.	MATEMATICA	
	13.05	INGLESE	DIRITTO ED ECONOMIA	ECONOMIA	MATEMATICA	
	13.55					
Argo Soft						10/11/2023 18:59:47

Argo Software s.r.l. 10/11/2023, 18:59:47